
Portaria nº 1951 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1951 DE 14 DE SETEMBRO DE 2015

O  Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão  do  Comitê  Avaliador  de  Monitoria,  composta  pelos  membros  abaixo
relacionados:

Marcela Filié Haddad - Professor do Magistério Superior - Presidente

André Gustavo Paleari - Professor do Magistério Superior

Greciana Bruzi Brasil Pinto - Professor de Magistério Superior

Myrna Carvalho Dias - Professor de Magistério Superior

Henrique Haddad - Discente

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 483/2022 de 24-03-2022.
Esta portaria revoga a portaria nº 1234/2015 de 17-06-2015.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


